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Stekkjaskóli
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22.11.2022

BRUNAVARNIR Á FRAMKVÆMDARTÍMA

Við framkvæmdir á áfanga 2 skal vera EI60 hólfun að áfanga 1. 
Flóttaleið frá enda miðrýmis við skil 1. og 2. áfanga verður um 
kennslustofur til vinstri og þaðan beint út eða beint út í flóttastiga. 
Minnisblað vegna þessa mun fylgja innlögn aðaluppdrátta.

Lóðarstærð skv. Þjóðskrá 28690,1 m²

Stærðir  2. áfanga skv. skráningartöflu:

1. hæð: 2.061,3 m²                7.832,9 m³
2. hæð: 1.552,8 m²                7.240,8 m³

Brúttóflötur: 3.614,1 m²
Brúttórúmmál: 15.486,0 m³

Birt flatarmál : 3.614,1 m²
Skiptarúmmál : 12.686,614 m³

1.hæð 2.hæð Heild 

ERINDI - NÝR SKÓLI Í BJÖRKURSTYKKI

Hér með er sótt um byggingarleyfi 2. áfanga Stekkjaskóla í Björkurstykki. 
Skólinn mun rísa að sunnan megin við áfanga 1 Heiðarstekk 10 í hjarta nýs 
íbúðarhverfis í Björkurstykki. Vísað er til áður samþykktra aðaluppdrátta 
vegna 1. áfanga sem samþykktir voru á fundi bygggingarfulltrúa Árborgar 
dags XXX maí 2020. 

Hönnunarteymi verkefnisins samanstendur af eftirfarandi ráðgjöfum:
Arkitektar/landslagsarkitektar: Hornsteinar arkitektar
Verkfræði: Efla verkfræðistofa

FYRIRKOMULAG OG STARFSEMI

Í 2. áfanga, sem sótt er um hér með, verður byggður sunnan megin við 
áfanga 1, um er að ræða tveggja hæða byggingu sem samanstendur af 
heimasvæðum mið- og eldri deilda, sérgreinarýmum, upplýsingaveri, 
félagsmiðstöð, hreyfirými og garðskála/gróðurhúsi. Einnig er bætt við 
aðstöðu kennara- og stjórnendarýma, auk ganga, tæknirýmis, anddyri, 
snyrtinga, geymsla fatahengi o.s.frv. Framkvæmdir við 1. áfanga eru á 
lokastigi sem verður að fullu starfhæfur á meðan framkvæmdir við 2. áfanga 
standa yfir. 

UTANHÚSFRÁGANGUR

Nánar verður gerð grein fyrir utan- og innanhúss frágangi sem og frágangi 
þaka í greinargerðum hönnuða sem fylgja munu séruppdráttum.  
2 áfangi er í öllum meginatriðum  uppbyggður með sama sama hætti og 
áfangi 1 og munu mynda eina heild þegar framkvæmdum er lokið. Um er að 
ræða tveggja hæða staðsteypta byggingu sem verður einangruð að utan og 
klædd með vandaðri álklæðningu, annars vegar smábáruklæðningu og 
hinsvegar sléttplötukæðningu líkt og í áfanga 1.  Veggir sem lenda 
neðanjarðar eða á bakvið fyllingu eru einangraðir með sökkuleinangrun og 
með takkadúk yfir.

Þeir hlutar byggingarinnar sem eru neðanjarðar eru staðsteyptir og 
einangraðir að utan með 100 mm hágæða plasteinangrun sem varin er með 
takkadúk.  Rúmþyngd einangrunar verður a.m.k. 24 kg/m³, ƛ gildi 
einangrunar er 0,036 W/mK.  U kólnunartala útveggjar neðanjarðar 
einangruðum að utan er 0,24.

Gluggar og útihurðir eru úr vönduðu ál-trékerfi.  Glerveggur í gróðurhúsi 
verður úr álkerfi. Allir gluggar eru glerjaðir með tvöföldu einangrunargleri 
með hárri sólarvörn

Botnplötur:

Botnplötur hússins eru af ýmsum þykktum eftir aðstæðum og kröfum hverju 
sinni, vísað er til kafla burðarvirkjahönnuðar.  Undir botnplötu er komið fyrir 
100mm plasteinangrun í háum gæðaflokki.  Plasteinangrun verður 24 
kg/m³, ƛ gildi einangrunar er 0,036 W/mK, U kólnunartala gólfplatna er 0,25.
Gólfplötur sem snúa að útilofti eru einangraðar með 200mm hágæða 
plasteinangrun með útiloftaklæðningakerfi yfir.  Plasteinangrun verður 24 
kg/m³, ƛ gildi einangrunar er 0,036 W/mK, U kólnunartala gólfplatna er 0,19.

Þakfletir:

Þök skólans verða með svokölluðu viðsnúnu þaki með lágum vatnshalla og 
klædd með fargi, sem er víðast torf en einnig hellur. Uppbygging verður 
með eftirfarandi hætti; tvöfalt pappalag, þá 180mm vatns- og þrýstiþolin 
einangrun með háu lambda gildi, þar ofan á kemur plastdúkur sem hleypir 
ekki raka að einangrun en leyfir útloftun frá einangrun.  Einangrun verður 
þ.a.l. ekki fyrir kæliálagi sökum bleytu í líkingu við hefðbundin viðsnúin þök.  
Þá er komið fyrir jarðvegsfiltdúk, takkadúk, sandlagi og að lokum þremur 
lögum af úthagatorfi en einnig er gert ráð fyrir hellulögn að hluta.  
Úthagaþökur eru þökur skornar af sjálfgrónu valllendi og innihalda einungis 
íslensk grös og blómplöntur.  Þak svala á 2. hæð eru byggt upp með 
sambærilegum hætti nema hvað gert er ráð fyrir hellulögn sem fargi vestan 
megin þar sem ofan á stendur loftræsisamstaða 2. áfanga.

Plasteinangrun þaka verður 32 kg/m³, ƛ gildi einangrunar er 0,35 W/mK, U 
kólnunartala viðsnúinna þaka er 0,18. 

INNANHÚSFRÁGANGUR

Veggir innanhúss eru ýmist steinsteyptir eða léttir gifsveggir, allir með 
viðeigandi brunamótstöðu og hljóðeinangrunareiginleika.  Léttir 
grindarveggir eru alla jafna 120 og 145 mm þykkir klæddir með 2x13mm 
gipsi beggja vegna og/eða krossviðslagi til upphengingar innréttinga.  Í grind 
er sett steinull til hljóð- og brunaeinangrunar eins og hljóð- og brunakröfur 
krefjast. Steyptir og léttir veggir innanhúss verða spartlaðir og málaðir á 
hefðbundinn hátt.

Glerveggir eru víða hluti innveggja til að hleypa ljósi á milli gangs og 
kennslurýma. Við skilgreiningu glers í glerveggjum og gluggum er tekið tillit 
til bruna- og hljóðeinangrunar auk annarra sér öryggiskrafna t.d. hert gler, 
samlímt hert gler o.s.frv..  Gerð glers innanhúss verður í samræmi við 
kröfur byggingarreglugerðar og útgefið leiðbeiningarblað Rb (31).121.3 “Val 
glergerða fyrir húsnæði sem almenningur hefur aðgengi að”.

Fallvörn við op á milli hæða, við stigapalla o.s.frv. er úr lökkuðum 
járngrindum með viðarhandlista eins og í áfanga 1.  Hæð fallvarna á milli 
hæða er 1100mm í samræmi við ákvæði byggingarreglugerðar.

Niðurtekin loft verða klædd með hljóðísogsplötum. Þá er gert ráð fyrir 
hljóðdeyfiflekum á nokkrum innveggjum eins og þörf er á.  Gert er ráð fyrir 
að í loftum yfir miðgangi og heimasvæðum verði á nokkrum stöðum 
þakgluggar sem í verða innfelldar reyklúgur skv. skilgreiningu 
brunahönnuða.

Stigi á milli hæða verður staðsteyptur með millipalli og handlistum beggja 
vegna.  Uppstig stiga í miðrými er 158mm, framstig 290mm, innskot 20mm; 
2h+b= 609.  

Gólf verða alla jafna dúkalögð í mismunandi litatónum, eftir svæðum, flísar, 
epoxy terrassó eða sambærilegt verður á gólfum í fatahengjum og á 
gróðurhúsi, í anddyrum verða burstamottur tengdar niðurföllum.
Á öllum heimasvæðum sem og í sérgreinarýmum eru handlaugar.
Innréttingar á heimasvæðum og í sérgreinastofum eru plastlagðar 
spónaplötuinnréttingar með efri og neðri skápum. Vaskur í borðplötum eftir 
þörfum hvers rýmis  

FRÁGANGUR LÓÐAR

Lóð 2. áfanga tekur mið af frágangi 1. áfanga og mun samanstanda af 
opnum og afmörkuðum leiksvæðum en einnig garðsvæðum sem tengjast 
starfsemi sérgreinastofa. Lóðarhönnun tekur mið af gildandi stöðlum og 
þarfakröfum.  

Bílastæði og öll aðkoma sérbíla og neyðarbíla er við áfanga 1.  Aðkoma 
verður tryggð, sem og aðgengi hreyfihamlaðra, en bílastæði eru staðsett 
sem næst megin inngangi áfanga 1 og í samræmi við gildandi ferilhönnun.  
Aðstaða til sorpflokkunar, með góðu aðgengi fyri alla, er á forhlaði og hluti af 
áfanga 1.  

Í hnotskurn er áhersla lögð á heildstætt yfirbragð og vandaðan lóðafrágang 
beggja áfanga.  Umhverfi sem tekur mið af þörfum þeirra sem þar munu 
starfa, en svarar jafnframt markmiðum deiliskipulagsins – og samfélagsins í 
heild sinni  -  hvað varðar umhverfisgæði.

FERLIHÖNNUN

Nánar verður gerð grein fyrir algildri hönnun og aðgengismálum í 
greinargerðum hönnuða sem fylgja munu séruppdráttum.
Hönnun skóla í Björkurstykki miðast við aðgengi fyrir alla í samræmi við  
gildandi byggingarreglugerð.  Fullt aðgengi er því fyrir alla um öll svæði 
skólans.

Aðalinngangar hússins verða þannig gerðir að fólk með fötlun eigi þar 
greiðan aðgang án aðstoðar. Hæðarmunur við innganga úti og inni verður 
hvergi meiri en 25mm.  Við aðalinngang áfanga 1 hefur verið komið fyrir 
sérmerktum bílastæðum fyrir hreyfihamlaða skv. deiliskipulagi 
skipulagshöfunda. , Inngangar eru um hallalaust snjóbrætt forhlað með 
flötum palli framan við aðalinnganga.  

Gangar innan byggingarinnar eru breiðir, flestir gangar eru að lágmarki 
1800mm á breidd og hefur verið hugað að snúningssvæðum sem og 
svæðum til hliðar við hurðir. Hurðir á snyrtingum fatlaðra eru með góðum 
gripum. Hæðar- og umferðabreiddir hurða eru í samræmi við reglugerð.
Allar hurðir innan byggingarinnar eru án þröskulda, felliþröskuldar eru á 
hurðum sem á hvíla bruna- og hljóðkröfur.

Í áfanga 2 er lyfta sem tengir saman báðar hæðir, öll svæði innan 
byggingarinnar eru því aðgengileg öllum. Stjórnbúnaður lyftna verður með 
þeim hætti að hann henti fólki með fötlun.

Merkingar eru á þrepum í stigum til að aðgreina frambrúnir þrepa. Gert er 
ráð fyrir upphleyptum leiðarlínum fyrir sjóndapra í aðalgöngum og um 
aðalumferðarleiðir. Í glerjum og gluggum, þar sem slíkt á við, er gert ráð fyrir 
viðeigandi merkingum. 

Innan byggingarinnar verður merkinga- og upplýsingakerfi sem hentar m.a. 
fólki með sjónskerðingu sem og heyrnarskerðingu að því marki sem 
reglugerð gerir kröfu um. Við stigahús verða örugg svæði fyrir hreyfihamlaða 
og þá sem ekki komast niður stiga af sjálfsdáðum.  Á öruggum svæðum 
innanhúss er gert ráð fyrir samskiptabúnaði til notkunar í neyðartilfellum
Handrið eru á öllum stigum og ná þau allstaðar 300mm fram fyrir stigabrún 
og niður að gólfi. Handrið, handlistar og tengdur frágangur er hannaður þ.a. 
hann henti forsendum algildrar hönnunar.

Salernisskálar inn á snyrtingum ætluðum fólki með fötlun eru hengdar í 
viðeigandi hæð og eru með armstoðum með rúlluhaldara á.  Handlaugar á 
sömu svæðum eru af viðeigandi stærð og gerð, sérstaklega ætlaðar til 
notkunar á snyrtingum sem hannaðar eru skv. algildri hönnun.

BURÐARVIRKI

Burðavirki annars áfanga byggingarinnar er úr steinsteypu.

Burðarvirkið er gert úr staðsteyptum undirstöðum, veggjum, bitum og súlum.

Plötur eru ýmist staðsteyptar og slakbentar eða forsteyptar holplötur með 
ásteypulagi

Láréttir kraftar eru teknir upp með skerveggjum. Kraftaflæðið er um steyptar 
plötur í skerveggi sem flytja álagið í undirstöður. Byggingin verður grunduð á 
fyllingu. Grafið verður niður á hraun sem áætlað er á um 1,5 til 2,0m. dýpi. 
Fyllt verður upp undir undirstöður með bögglabergi.

PÍPU- OG LOFTRÆSIKERFI

Loftræsing:

Öll rými í byggingunni verða loftræst með vélrænni loftræsingu. Loftmagn 
verður í samræmi við byggingareglugerð. 

Lagnaleiðir:

Lagnir eru í ýmist lagðar í loftum, veggjum eða gólfum, utan á liggjandi, með 
upphengjum í lofti eða innsteypt rör í rör kerfi. Lóðréttir lagnastokkar eru á 
bak við veggi í böðum fyrir frárennslis-, neysluvatns- og hitalagnir. Stakir 
stokkar eru við innréttingar í sérrýmum 1.hæðar. Frá lagnastokkum er svo 
lagt að tækjum. Tengigrindur og lokar eru ýmist í loftum eða lagnaskápum í 
vegg. 

Upphitun:

Byggingin er hituð með hitaveitu á lokuðu kerfi frá áfanga 1. Hitakerfi eru 
ofnar í allri byggingunni þó er loftræsing notuð til upphitunar að hluta til fyrir 
einstök rými. 

Neysluvatn:

Heitt neysluvatn fyrir bygginguna er upphitað kalt vatn og er það hitað með 
varmaskipti í áfanga 1. 

Inntök:

Inntök eru tengistútar frá 1. áfanga staðsettir í kjallara

Fráveitulagnir:

Tvöfalt fráveitukerfi verður fyrir bygginguna, regnvatnskerfi og skolpkerfi. 
Fráveitulagnir eru svo tengdar við heimaæðar í götu. 

Úðakerfi 

Í byggingunni er vatnsfyllt úðakerfi samkvæmt forsendum brunavarna. 

Sjálfvirk slökkvikerfi

Byggingin verður öll varin með sjálfvirku vatnsúðakerfi. Kerfið verður hannað 
skv. Evrópustaðli ÍST EN 12845 og ÍST EN 12259 ásamt tilheyrandi 
fylgiritum. Inntaksgrind með varðloka og stjórnbúnaði úðakerfis er í 
inntaksrými í kjallara 1. áfanga með aðkomu utan frá að austanverðu. 
Inndælingarstútur og vatnsbjalla úðakerfis er á útvegg á 1. hæð í 1. áfanga. 
Vatnsúðakerfi fyrir 2. áfanga tengist við tengistút 1. áfanga í kjallara við mörk 
fyrsta og annars áfanga.

TÆKNIBÚNAÐUR

LYFTUR:

Allir lyftustokkar eru loftræstir upp við þak samk. Byggingareglugerð. Ekki er 
um að ræða neinn sértækan þrýsti- eða vélbúnað í byggingunni.

RAFLAGNIR

Raflagnir verða samkvæmt stöðlum, byggingareglugerð, ÍST 200:2020 og 
TTR. Inntök og heimtaugar eru í kjallara fyrri áfanga, ein heimtaug verður 
fyrir lágspennu. Aðaltafla er staðsett í tæknirými kjallara 1. áfanga. Dreifing 
lág- og smáspennukerfa í 2. áfanga verður frá tæknirými í kjallara um 
lagnasköft beint í búnað eða dreifitöflur í helstu rýmum.

Raflögn verður hefðbundin, innfelld í veggi, lögð í rör eða lagnastiga yfir 
niðurteknu lofti og í lagnasköftum.

Lýsing hússins, innandyra sem utan, skal fylgja ÍST EN 12464-1:2021 og ÍST 
EN 12464-2:2014 um lágmarksgildi birtu í rými/á vinnusvæði. Lýsingu 
hússins verður stýrt með DALI/KNX ljósastýrikerfi og viðveruskynjurum. 
Flestir lampar verða dimmanlegir og allir ljósgjafar verða LED. Í hönnun 
verður leitast við að ljósgjafar og stýringar stuðli að orkusparnaði í húsinu og 
flökt frá lömpum verði í lágmarki til þess að tryggja þægilegt og öruggt 
umhverfi.

Smáspennukerfi verða samkvæmt stöðlum og kröfum. Til dæmis má nefna 
brunaviðvörunarkerfi, innbrotaviðvörunarkerfi og tölvulagnakerfi.

Brunaviðvörunarkerfi

Í allri byggingunni er brunaviðvörunarkerfi, tengt viðurkenndri vaktstöð 
samkvæmt leiðbeiningum Mannvirkjastofnunar og ÍST EN 54. Stórnstöð 
brunaviðvörunarkerfis er staðsett í inntaksrými vatnsúðakerfis í tæknirými 1. 
áfanga. Brunaviðvörunarkerfið í 2. áfanga tengist allt núverandi stjórnstöð. 
Stjórnstöð kerfisins vaktar vatnsúðakerfi og sendir boð frá því á viðurkennda 
vaktstöð.

Neyðarlýsing og leiðarmerkingar

Í byggingunni verða leiðarmerkingar og neyðarlýsing skv. leiðbeiningum 
Mannvirkjastofnunar, ÍST EN 1838 og ÍST EN 50172. Svæðislýsing (0,5 lúx) 
verður í kennslustofum og snyrtingum ætluðum hreyfihömluðum, lyftusæti og 
opnum svæðum stærri en 60m2. Flóttaleiðalýsing (escape route lighting) (1 
lúx) verður í miðlínu flóttaleiða og á megin leiðum innan fjölnotarýma. 
Neyðarlýsing (5 lúx) verður í anddyrum, í stigum og þar sem öryggisbúnaður 
er staðsettur. Neyðarlýsing (a.m.k. 15 lúx) verður þar sem sérstök hætta er 
til staðar. Lýsing utanhúss, við flóttaleiðir frá húsi skal vera jöfn þeirri 
neyðarlýsingu sem er innan við húsvegg.

FLÓTTALEIÐIR

Flóttaleiðir eru sýndar á aðaluppdráttum. Mesta reiknuð lengd flóttaleiðar að 
útgangi eða inn í annað brunahólf er innan við 39 metrar. Á fyrstu hæð eru 
flóttaleiðir beint út frá hverri deild og á efri hæð eru flóttaleiðir beint út í 
flóttastiga eða fram í miðrými og þar út um flóttastiga í gagnstæðum endum. 
Á  þaksvölum að flóttastigum á 2. hæð skal vera snjóbræðsla í flóttaleið og 
öryggu svæði. 

DYR Í FLÓTTALEIÐ

Hurðir frá rýmum fyrir fleiri en 150 manns skulu búnar opnunarbúnaði 
(panikslá) skv. ÍST EN 1125 en á öðrum skilgreindum flóttaleiðum og í minni 
rýmum skal opnunarbúnaður vera skv. ÍST EN 179. Nota má sneril fyrir 
hurðir í minni rýmum sem þjóna allt að 30 manns. Rennihurðir í flóttaleiðum 
eru búnar áþrýstibúnaði sem lætur hurð gefa eftir við léttan þrýsting (e. 
breakout).

FRÁGENGI FYRIR ALLA

Hreyfihamlaðir geta nýtt sér allar almennar rýmingarleiðir frá fyrstu hæð og 
því ekki þörf á öruggum svæðum þar.
Örugg biðsvæði fyrir hreyfihamlaða eru á annarri hæð hússins, staðsett á 
pöllum við flóttastiga utanhúss skv. aðaluppdrætti. Stærð hvers öruggs 
biðsvæðis skal vera 0,8x1,5 m og óhindruð leið skal vera a.m.k. 1,0 m breið. 
Þar sem örugg svæði eru utanhúss er hægt að láta vita af sér án 
samskiptabúnaðar. Sjá staðsetningu biðsvæðis fyrir hreyfihamlaða á 
aðaluppdráttum.

KLÆÐNINGAR OG GÓLF

Flokkun klæðninga er skv. ÍST EN 13501-1. Vegg- og loftaklæðningar verða 
K210 B-s1, d0 (flokkur 1). Niðurhengd loft, upphengikerfi og 
hljóðdempunarplötur þar sem slíkt verður notað verða í flokki B-s1,d0.  
Gólfefni skulu uppfylla Dfl-s1 (flokk G). 

ÚTVEGGIR OG ÞÖK

Utanhúss klæðningar verða úr óbrennanlegum efnum með óbrennanlegri 
einangrun. Þakklæðning er í flokki T (B(roof) (t2) skv. ÍST EN 13501-5). 
Undir grasþekju á þaki skal nota þakdúk í flokki T, þar sem byggt er upp úr 
þakinu koma steyptar hellur.

BRUNAHÓLFUN

Byggingin ásamt áfanga 1 er eitt meginbrunahólf. Öll byggingin er varin 
sjálfvirku vatnsúðakerfi.

Brunahólfun má sjá á aðaluppdráttum. Brunahólfun gagnvart miðgangi 
byggingarinnar er almennt með EI60 veggjum, E30-CSm hurð og E30 gleri. 
Í miðrými þar sem skil eru milli áfanga 1 og 2 er EI60 hólfun með E30 gleri, 
E30-CSm hurðum og EI30-CSm  brunatjaldi.  

Brunahólfandi hurðum að kennslustofum má almennt halda opnum með 
rafsegli sem sleppir við straumrof og við boð frá brunaviðvörunarkerfi.

LOFTRÆSIKERFI

Byggingin er loftræst með vélrænni loftræsingu með loftræsisamstæðu í 
lagnakjallara. Loftræsikerfum er ekki ætlað sérstakt hlutverk í bruna. Þannig 
skal frá þeim gengið að þau rýri ekki brunahólfun né stuðli að útbreiðslu 
reyks. Brunahólfun loftræsikerfis skal uppfylla sömu kröfur og brunahólfun í 
byggingunni almennt (veggir og hæðaskil brunahólfa).

AÐKOMA SLÖKKVILIÐS

Aðkoma er að byggingunni að austanverðu um Björkurstekk. Útstöð 
brunaviðvörunarkerfis er við aðalinngang. Aðkoma að vatnsúðakerfi er að 
austanverðu. Slökkviliðið dælir inn á vatnsúðakerfi og lokar fyrir inntak eftir 
því sem við á. Brunahanar skulu vera á svæðinu í samræmi við kröfur 
slökkviliðs. 

Slökkvilið getur virkjað reyklúgur í þaki miðrýmis frá inntaksrými 
vatnsúðakerfis.

Að öðru leyti er gert er ráð fyrir að slökkviliðið reyklosi einstök rými um 
glugga og dyr og opni dyr fyrir innloft eftir þörfum.

Ekki er reiknað með að slökkviliðið þurfi að aðstoða við rýmingu, nema frá 
öruggum svæðum á efri hæð.

BURÐARVIRKI VIÐ BRUNA

Burðarvirki efri hæða og þaks verður R60 og hæðaskil REI60. Burðarvirki 
stiga verða R30. Stigar utanhúss þurfa ekki að uppfylla R30 ef þeir eru úr 
óbrennanlegu efni A2-s1,d0.

VIÐHALD BRUNAVARNA

Skylt er að gera þjónustusamning við viðurkenndan aðila um viðhald og 
eftirlit á vatnsúðakerfi og brunaviðvörunarkerfi. Gert er ráð fyrir að gerður 
verði þjónustusamningur um viðhald á neyðarlýsingu, handslökkvibúnaði og 
reyklúgum. Reiknað er með að verkkaupi komi sér upp eigin eftirlitskerfi með 
brunavörnum sbr. reglugerð nr. 723/2017 um eldvarnir og eldvarnareftirlit. Í 
byggingunni skal vera virk rýmingaráætlun.

HLJÓÐVIST

Við hönnun munu kröfur til hljóðvistar skv. gæðaflokki C í staðlinum ÍST 
45:2016, Hljóðvist – Flokkun íbúðar- og atvinnuhúsnæðis, vera uppfylltar. 
Horft er til kafla 7 í staðlinum, en í þeim eru skilgreindar sérstaklega kröfur til 
grunnskóla, tónlistarskóla og frístundaheimila. 

Fullnægjandi hljóðeinangrun verður tryggð með því að beita þekktum 
lausnum við uppbyggingu veggja og gólfplatna. Gólfefni og undirlag verða 
valin m.a. með högghljóðstig í nálægum rýmum í huga. Ómtími í rýmum 
verður uppfylltur með réttu efnisvali. Frágangur tæknibúnaðar í byggingunni 
verður með þeim hætti að kröfur til hljóðvistar verða uppfylltar, jafnt til 
lofthljóðeinangrunar milli rýma sem og hljóðstigs frá tæknibúnaði, í samræmi 
við hönnun lagnahönnuða. 

Nánar er greint frá hljóðhönnun byggingarinnar í greinargerð 
hljóðvistarhönnuðar, sem og í verklýsingum arkitekta, rafkerfahönnuða og 
lagna- og loftræsihönnuða.

BRUNAVARNIR

Brunavarnir eru samkvæmt brunahönnun EFLU dags. 23. nóvember 2022.

Notkunarskilmálar vegna brunavarna

Byggingin er grunnskóli í notkunarflokki 1 (grunnskóli almennt), 
notkunarflokki 2 (samkomusalir) og notkunarflokki 5 (deildir fyrir börn í 1. til 
10. bekk) skv. gr. 9.1.3. í byggingarreglugerð. 

Brunaálag skal vera undir 800 MJ/m2 en brunaálag í tæknirýmum og 
lagnakjallara skal vera undir 400 MJ/m2.

Brunahönnun tekur til 2. áfanga framkvæmda. 

BRUNAVIÐVÖRUNARKERFI

Í allri byggingunni er brunaviðvörunarkerfi, tengt viðurkenndri vaktstöð 
samkvæmt leiðbeiningum Mannvirkjastofnunar og ÍST EN 54. Útstöð 
kerfisins verður við aðalinngang á austurhlið sem tengist við aðalstjórnstöð 
kerfisins sem er staðsett í inntaksrými vatnsúðakerfis. Brunastöð kerfisins 
vaktar vatnsúðakerfi og sendir boð frá því á viðurkennda vaktstöð.

HANDSLÖKKVIBÚNAÐUR

Handslökkvitæki skulu vera skv. ÍST EN 3, staðsett skv. aðaluppdrætti. 
Slökkvitæki skulu almennt vera 6L léttvatnstæki með slökkvigetu a.m.k. 21A 
og 144B. Í töflu- og tæknirýmum verða 5kg kolsýruslökkvitæki með 
slökkvigetu a.m.k. 55B. 

SJÁLFVIRK SLÖKKVIKERFI

Byggingin verður öll varin með sjálfvirku vatnsúðakerfi í áhættuflokk OH1. 
Kerfið verður hannað skv. Evrópustaðli ÍST EN 12845 og ÍST EN 12259 
ásamt tilheyrandi fylgiritum. Inntaksgrind með varðloka og stjórnbúnaði 
úðakerfis er í inntaksrými í kjallara með aðkomu utan frá að austanverðu. 
Inndælingarstútur og vatnsbjalla úðakerfis verður á útvegg á 1. hæð í 1. 
áfanga.

REYKLOSUN

Lúgur til reykræsingar verða upp úr þaki miðsvæðis: A.m.k. 0,5% af 
gólfflatarmáli, 3 x 1m2. Aðloft kemur almennt um gönguhurðir sem hægt er 
að opna beint út. Flokkun reykræsilúga er skv. ÍST EN 12101-2. 
Reykræsilúgur verða Re 50, T (-15), B 300. Kröfur um snjó- og vindálag skv. 
álagsforsendum burðarþolshönnuðar. Reyklosun er virkjuð af kerfi við 
staðfest brunaboð en jafnframt skal vera hægt að stjórna henni frá 
inntaksrými vatnsúðakerfis sem er skilgreind aðkoma slökkviliðs. Reyklosun 
frá kennslurýmum og öðrum rýmum verður um glugga og hurðir.

NEYÐARLÝSING OG LEIÐARMERKINGAR

Í byggingunni verða leiðarmerkingar og neyðarlýsing skv. leiðbeiningum 
Mannvirkjastofnunar, ÍST EN 1838 og ÍST EN 50172. Svæðislýsing (0,5 lúx) 
verður í kennslustofum og snyrtingum ætluðum hreyfihömluðum og opnum 
svæðum stærri en 60m2. Flóttaleiðalýsing (escape route lighting) (1 lúx) 
verður í miðlínu flóttaleiða og á megin leiðum innan fjölnotarýma. 
Neyðarlýsing (5 lúx) verður í anddyrum, í stigum og þar sem öryggisbúnaður 
er staðsettur. 

Lýsing utanhúss, við flóttaleiðir frá húsi skal vera jöfn þeirri neyðarlýsingu 
sem er innan við húsvegg.

LYFTUR

Hegðun lyfta við eldsvoða skal vera í samræmi við ÍST EN 81-73. Lyftur 
skulu við brunaboð fara á 1. hæð og opnast þar. Lyftuhurð sem opnast inn á 
gang í kjallara verður með E60-C brunamótstöðu þar.

RÝMING VIÐ ELDSVOÐA

Skylt er að setja upp rýmingaráætlun fyrir bygginguna í samræmi við reglur 
Mannvirkjastofnunar og Vinnueftirlitsins. Settar verða upp yfirlitsmyndir sem 
sýna flóttaleiðir ásamt helstu viðbrögðum vegna eldsvoða á völdum stöðum í 
byggingunni.

Útg. Dags. Skýring Br.af:
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Staðgreinir:Landnúmer:

Dagsetning:

Verkefni Verkhluti Teikn. nr. ÚtgáfaTegundFagsvið

Verkheiti:

Verktegund:

Heimilisfang:

Mælikvarði:
Matshluti: Unnið af:

Samþykkt:

Vistað: Útprentun:

h  o  r  n  s  t  e  i  n  a  r  

f.h. Hornsteina arkitekta ehf. Ögmundur  Skarphéðinsson, Kt. 2301586149

Áritun hönnunarstjóra

1 : 100

25.11.2022 11:56:11

Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
Áfangi 2

Stekkjaskóli

Aðaluppdráttur
L230297 8200-1

Heiðarstekkur 10, Árborg

03 ÓH/MHH

22.11.2022

NSB  -   A  -   AU  - Á2  - 152-02

22.11.2022
1 : 100
2. HÆÐ 1-100 Á2 - 2/2

N

Útg. Dags. Skýring Br.af:

Type text here
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Staðgreinir:Landnúmer:

Dagsetning:

Verkefni Verkhluti Teikn. nr. ÚtgáfaTegundFagsvið

Verkheiti:

Verktegund:

Heimilisfang:

Mælikvarði:
Matshluti: Unnið af:

Samþykkt:

Vistað: Útprentun:

h  o  r  n  s  t  e  i  n  a  r  

f.h. Hornsteina arkitekta ehf. Ögmundur  Skarphéðinsson, Kt. 2301586149

Áritun hönnunarstjóra

1 : 250

25.11.2022 11:26:23

Þakmynd - Á2
Áfangi 2

Stekkjaskóli

Aðaluppdráttur
L230297 8200-1

Heiðarstekkur 10, Árborg

03 ÓH/MHH

22.11.2022

NSB  -   A  -   AU  - Á2  - 153-00

22.11.2022

1 : 250
3. ÞAK 1-250 Á2 Á2 - ÞAKMYND

N

Útg. Dags. Skýring Br.af:

Type text here

Type text here
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Staðgreinir:Landnúmer:

Dagsetning:

Verkefni Verkhluti Teikn. nr. ÚtgáfaTegundFagsvið

Verkheiti:

Verktegund:

Heimilisfang:

Mælikvarði:
Matshluti: Unnið af:

Samþykkt:

Vistað: Útprentun:

h  o  r  n  s  t  e  i  n  a  r  

f.h. Hornsteina arkitekta ehf. Ögmundur  Skarphéðinsson, Kt. 2301586149

Áritun hönnunarstjóra

1 : 100

25.11.2022 11:26:38

Þakmynd 1/2 Á2
Áfangi 2

Stekkjaskóli

Aðaluppdráttur
L230297 8200-1

Heiðarstekkur 10, Árborg

03 ÓH/MHH

22.11.2022

NSB  -   A  -   AU  - Á2  - 153-01

22.11.2022

N

Útg. Dags. Skýring Br.af:

1 : 100
ÞAK Á2 - 1/2
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Staðgreinir:Landnúmer:

Dagsetning:

Verkefni Verkhluti Teikn. nr. ÚtgáfaTegundFagsvið

Verkheiti:

Verktegund:

Heimilisfang:

Mælikvarði:
Matshluti: Unnið af:

Samþykkt:

Vistað: Útprentun:

h  o  r  n  s  t  e  i  n  a  r  
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Áritun hönnunarstjóra
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22.11.2022

NSB  -   A  -   AU  - Á2  - 153-02

22.11.2022
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Útg. Dags. Skýring Br.af:

1 : 100
ÞAK Á2 - 2/2
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Staðgreinir:Landnúmer:

Dagsetning:

Verkefni Verkhluti Teikn. nr. ÚtgáfaTegundFagsvið

Verkheiti:

Verktegund:

Heimilisfang:

Mælikvarði:
Matshluti: Unnið af:

Samþykkt:

Vistað: Útprentun:

h  o  r  n  s  t  e  i  n  a  r  

f.h. Hornsteina arkitekta ehf. Ögmundur  Skarphéðinsson, Kt. 2301586149

Áritun hönnunarstjóra

1 : 100

25.11.2022 11:27:15

Sniðmyndir - Á2
Áfangi 2

Stekkjaskóli

Aðaluppdráttur
L230297 8200-1

Heiðarstekkur 10, Árborg

03 ÓH/MHH

22.11.2022

NSB  -   A  -   AU  - Á2  - 155-01

22.11.2022

1 : 100
Á2 - Snið A

1 : 100
Á2 - Snið C

1 : 100
Á2 - Snið D

1 : 100
Á2 - Snið B

Útg. Dags. Skýring Br.af:
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Staðgreinir:Landnúmer:

Dagsetning:

Verkefni Verkhluti Teikn. nr. ÚtgáfaTegundFagsvið

Verkheiti:

Verktegund:

Heimilisfang:

Mælikvarði:
Matshluti: Unnið af:

Samþykkt:

Vistað: Útprentun:

h  o  r  n  s  t  e  i  n  a  r  

f.h. Hornsteina arkitekta ehf. Ögmundur  Skarphéðinsson, Kt. 2301586149

Áritun hönnunarstjóra

As indicated

25.11.2022 11:28:03

Útlitsmynd-austur- Á2
Áfangi 2

Stekkjaskóli

Aðaluppdráttur
L230297 8200-1

Heiðarstekkur 10, Árborg

03 ÓH/MHH

22.11.2022

NSB  -   A  -   AU  - Á2  - 156-01

22.11.2022

1 : 200
Áfangi 2 - Ásýnd austur 1-200

1 : 100
Áfangi 2 - Ásýnd austur hluti 1/2

1 : 100
Áfangi 2 - Ásýnd austur hluti 2/2Fjarvíddarmynd Á2 - Suðaustur
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Útg. Dags. Skýring Br.af:
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Staðgreinir:Landnúmer:

Dagsetning:

Verkefni Verkhluti Teikn. nr. ÚtgáfaTegundFagsvið

Verkheiti:

Verktegund:

Heimilisfang:

Mælikvarði:
Matshluti: Unnið af:

Samþykkt:

Vistað: Útprentun:

h  o  r  n  s  t  e  i  n  a  r  

f.h. Hornsteina arkitekta ehf. Ögmundur  Skarphéðinsson, Kt. 2301586149

Áritun hönnunarstjóra

1 : 100

25.11.2022 11:28:45

Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
Áfangi 2

Stekkjaskóli

Aðaluppdráttur
L230297 8200-1

Heiðarstekkur 10, Árborg

03 ÓH/MHH

22.11.2022

NSB  -   A  -   AU  - Á2  - 156-02

22.11.2022

1 : 100
Áfangi 2 - Ásýnd vestur

1 : 100
Áfangi 2 - Ásýnd suður

Fjarvíddarmynd Á2 - Suðvestur

Útg. Dags. Skýring Br.af:
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Staðgreinir:Landnúmer:

Dagsetning:

Verkefni Verkhluti Teikn. nr. ÚtgáfaTegundFagsvið

Verkheiti:

Verktegund:

Heimilisfang:

Mælikvarði:
Matshluti: Unnið af:

Samþykkt:

Vistað: Útprentun:

h  o  r  n  s  t  e  i  n  a  r  

f.h. Hornsteina arkitekta ehf. Ögmundur  Skarphéðinsson, Kt. 2301586149

Áritun hönnunarstjóra

25.11.2022 11:28:55

Skráningartafla -Á2
Áfangi 2

Stekkjaskóli

Aðaluppdráttur
L230297 8200-1

Heiðarstekkur 10, Árborg
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22.11.2022

NSB  -   A  -   AU  - Á2  - 157-01

22.11.2022

Útg. Dags. Skýring Br.af:


	NSB-L-TL-Á2-100-00-AFSTÖÐUMYND
	NSB-A-AU-Á2-150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2


	NSB-A-AU-Á2-151-00 - Grunnmynd 1-H  Á2 Yfirlitsmynd
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-151-01 - Grunnmynd 1-H 1-2 Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-151-02 - Grunnmynd 1-H 2-2 Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-152-00 - Grunnmynd 2-H  Á2 Yfirlitsmynd
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-152-01 - Grunnmynd 2-H 1-2 Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-152-02 - Grunnmynd 2-H 2-2 Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-153-00 - Þakmynd - Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-153-01 - Þakmynd 1-2 Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-153-02 - Þakmynd 2-2 Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-155-01 - Sniðmyndir - Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-157-01 - Skráningartafla -Á2
	Sheets
	150-00 - Byggingarlýsing - Á2
	151-00 - Grunnmynd 1.H  Á2 Yfirlitsmynd
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	151-02 - Grunnmynd 1.H 2/2 Á2
	152-00 - Grunnmynd 2.H  Á2 Yfirlitsmynd
	152-01 - Grunnmynd 2.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
	153-00 - Þakmynd - Á2
	153-01 - Þakmynd 1/2 Á2
	153-02 - Þakmynd 2/2 Á2
	155-01 - Sniðmyndir - Á2
	156-01 - Útlitsmynd-austur- Á2
	156-02 - Útlitsmynd-suður og vestur- Á2
	157-01 - Skráningartafla -Á2


	NSB-A-AU-Á2-151-01 - Grunnmynd 1-H 1-2 Á2.pdf
	Sheets
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2


	NSB-A-AU-Á2-152-02 - Grunnmynd 2-H 2-2 Á2.pdf
	Sheets
	151-01 - Grunnmynd 1.H 1/2 Á2
	152-02 - Grunnmynd 2.H 2/2 Á2
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